檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：余光臨

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#303

電子信箱：ruang20159@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年3月17日

發文字號：府教設字第1050049248號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104學年度全教總咱糧學堂咱糧教學分享會實施計畫。(1050049248_Attach000.d

oc)

主旨：檢附「104學年度全教總咱糧學堂『咱糧分享會』實施計

畫」乙份，敬請鼓勵貴校教師踴躍參加，並核予參與研習

教師公假，請查照。

說明：

一、依據全國教師工會總聯合會105年3月11日全教總專字第10

50000081號函辦理。

二、為協助各縣市熱情推動「咱糧學堂」教學之教師，能有一

分享與發表之平臺，全國教師工會總聯合會今年特規劃六

場次之咱糧學堂教學分享會的活動，邀請關心台灣環境、

食農教育的教師一起參加。

三、每場次提供50位名額，參與研習教師每場次核予研習時數

兩小時（臺南場次則為三小時研習時數）。

四、各研習場次如附件。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2016-03-17
09:28:03

1050000948

■■■■■■■■■■■■■105/03/17

■■■■■■■